SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 19/2023 - GGRAD-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos sete dias do mês de junho de 2023, às 8 horas, reuniu-se, de forma presencial, a banca
examinadora composta pelos membros: Prof. Dr. Adriano Perin (IF Goiano - Campus Rio
Verde), Prof. Leonardo de Castro Santos (IF Goiano - Campus Rio Verde) e Prof. Dr.
Fernando Higino de Lima e Silva (orientador/IF Goiano - Campus Rio Verde), para examinar
o Trabalho de Curso intitulado "RELATO DE ESTÁGIO: PROTOCOLOS DE PESQUISA EM
FISIOLOGIA E NUTRIÇÃO DE SOJA NA ESTAÇÃO EXPERIMENTAL DO GAPES EM RIO
VERDE, GOIÁS" da discente Luana Fernandes dos Santos Bressiani,  matrícula nº
2019102200240546, do Curso de Bacharelado em  Agronomia do IF Goiano – Campus Rio
Verde. A palavra foi concedida a estudante para a apresentação oral do TC, houve arguição
da candidata pelos membros da banca examinadora. Após tal etapa, a banca examinadora
decidiu pela APROVAÇÃO da estudante. Ao final da sessão pública de defesa foi lavrada a
presente ata que segue assinada pelos membros docentes.

(Assinado Eletronicamente)

Fernando Higino de Lima e Silva

Orientador

(Assinado Eletronicamente)

Adriano Perin

Membro

(Assinado Eletronicamente)

Leonardo de Castro Santos

 Membro

	Documento assinado eletronicamente por: